2019 年 1 月吉日

お得意様各位

伸興電線株式会社

営業本部

 SD ワイヤ仕様変更の件

拝啓

新春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の設備の入替えに伴い、SD ワイヤの仕様を変更する事となりましたのでご案

内申し上げます。詳細に付きましては下記にて報告させて頂きますのでご確認下さい。お

得意様におかれましてはご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 【現行仕様】 【追加新仕様】

黒(白) 黒シース(色帯白色ビニル) 黒シース(一条白色ストライプ印字)

字高幅 約 1.5mm 約 1.2mm

ｲﾒｰｼﾞ

色帯白色ビニル 白色マーキング

対 No 1P 2P 3P 4P 5P 6P

第一シース色 黒 黒 茶 茶 茶 茶

第二シース色 - 黒(白) 黒 黒 黒 黒

第三シース色 - - 黒(白) 黒(白) 黒(白) 黒(白)

第四シース色 - - - 黒 黒 黒

第五シース色 - - - - 黒(白) 黒(白)

第六シース色 - - - - - 黒

※2P 以上の仕様が追加変更となります。

実施時期：2019 年 1 月 21 日製造分より 在庫がなくなり次第切り替えさせて頂きます。

ご不明な点がございましたら弊社各担当までお問い合わせ下さい。

以上